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Fctm W-9 Give form to the Request for Taxpayer 
~1\'i. JIIJ\Jat'j2'll6) Identification Number and Certification requester. Do not 
~onr~h-:'-..y send to the IRS. 
ir1toi'W f!f'ltt'Ut s-o 

NOm~ 16::< ~1\oWn 0(1 yo.~ Income l$'t ~ 1'1 , P.~, § ·f)', r flll In aha m..__ e u r:o .su '§ e..v-'4 e S E. r n' €..1 GI'OU-o 
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hldrtas ~umr;r,r;:_tJCt, lrtd apt or aultt no.) J) s~ 
8/a§ In a J)end.e ne.e r, Zoo 

Reqymere name .nd ll:l<lress (cptl0t18Q 
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I..:.Effi u Taxpayer ld1111ntlf1eatlon Number (T1N) 

€nttt 'fOY' l1N In the apj:lrcptlate box. Th~ TIN provided must match tt1e n"mo gl·~en on Une 1 to avoid 
oaclcu~ Wthnading. Fer ndlvlcfuzls, 1hla Ia YI)Ur &acial •.wrtty number (SSN). Howawr, tor • .-lde~t 
r.l~n, sole proprietor, 01' dlsregardftd enuty, Re the Part I lnS11\Jet!ons on page 3. For e>!htr Otlt!IIH. it :c 
yO'Jr emOicyol' ititr.tlficaticn numben' (ElN), It you do not have a r>umber, '" How to gat ' TIN on page !3. 
NC\te. I/ !he acccr.mt Is 1111'1'101'1 thar: ctur nemt'; aw the ch«rt on P'gtl 4 lor (IJ/deliflflfS on whole oomlJtN 
to trnttr.. 

11)111 Ctrtffication 
Under panaltiM of pet1ury, I Qllrllty that: 

t
fi;qll!lll-nu"'ll• · 
. I I ± I ± I 

cr 

1 . n1e ,..,mber shoWI'I Qt'l thia fcrm I• my eorr~t taxpayer ldtn1iflcaiiC11 nurrber (or I am Wlll1fn; 1or a numblr to be '"ued to me). lind 

2. I wn oot ~aubjeet to badtup wilhhQI~inij ~~~u~ (a) I 11'1'1 eXempt From b11oku~ wlthholdln;, or (b) i l'lav. not been nott11•d bV 'lha ln\ernal 
ReYet~ll• Sel'\'loe ORS) 1hat I l!l'n aubject 110 backup Withllol"lng as a mutt elf 1 lailutu to rtPOI'1 lllllntsrat or dMdandll, or (C) ths IRS 1'1 .. 
nd:iMd m' that 1 a"''l no longlf •t.:bjiK..ot to bltck1,4;1 w!ttlholdlng, and 

3. I IITI a U.S. pei'G¢n OnQUdl11g a u.s. re5dent allen). 

-

<>.t11flollllcll lt\$11'Uctiorla. You must cross out Item 2 ®cv• If you t-a.ve ~ oo\ff'oed bV tho IRS that you "' c:ummt!y subj~ to blekvp 
wtthholdng beciW:se you have failed 10 repo11 Ill lnttnat and c$Mde~s en your tax l'atl.lrr. FQI' re.l estate lnlnuetiont, itiM 2 doe' not apply.~ 
For mqaga nW!'e$t paid, ~t:cul4111l'Jn or abartdonmant of veo.ned property, ctncellllllon of qebt; c:ontr1bullona 10 an ln~vidua: retirement 
.arTMgemcnt ~AA). and g~~r.enally, peymtnt$ otller 1h~~n lnterOGt anc dl'l:d 11ndli. you are not riiQUired to sign tha C.r!fflcatlon, b~r. you must 
~ovlde ~t\\JI' etlltfiC1 11N. (Set 1fle lnstnJallons an page -4.} · 

~i~ I=:.. :C-~ ~ ON .. 8-15 ·0 1 , 
Purpo.se of Form 
A person who is reqvirecl to file 11r1 hl'tm~l!ltlon rerum with tne 
IRS, ml!S': obtaln your correct taxpay9r idantif.catlon l'll.irnber 
(111'1) to r'POft, for exampia, Incom-e paid to 'IOU, real e5tate 
tre.mawon:s. mortgage Interest you paid, acquisition or 
abirldooment of. etC\Jred ptopert'f, cancellation of debt, er 
col'ltrlb\ltlonJ Yr:N made to an IRA 
u .s. person. Use Form W·9 only If you •r• a. U.S. P61'SCII'l 
(inc!uding a resident allan~ to pn:t.~lde your correct TIN lo the 
f:l&1'$01'1 requesting It (tne requester) and, when applioable, 1o: 

·t . Certify 1hat ths TIN you are giving 110 correct (or you are 
waning for a number to be Issued), 

2 Crrtity tMat you are not subject 1o bacl<vp withholding, 
or 

3. Claim U9.'Tlptlon froM backup withholding if you art a 
u.s. exempt payee. 
Note. If 1 reqi.JeJ$t~r ghr·es you a form othef than Form W-9 to 
reqlit.$t your 11N, you must usa the l'fl:/1./~tel"s form if it is 
sllbstttntialty 3/milar to this Form W-9. 

For fedwal tax purpoaer. you are consldered s persQI'l 11 you 
IU'G: 

• AA ll'ldlvltjual who 16 ;t citizen a resident of tha United 
Stlltes, · 
• A pao1~ip, corporttlOt\, company, or asr.ociatlo~ 
cruiltl!d Ot orgar:lzed In tne United States or unr;l~;~• 1he laws 
o: ltle U11ited States. or 

• Any estate (other than a foreign estate) at rust. ~ 
RegullltiOO$ s.ctions 30'1. no1-6(a) ana 7(a.} for •c:tcfrtlonel 
Information. 
Fortlgn person. lf you are • foreign per49n , do not use 
Form W-9. Instead, uae tM appropriate f.:~r,tn W·S (eee 
Publication 515, Withholding of Tax on Nori,~l$Jdent Aliens 
Wid Foreign Entitl~). · ., 
Notlt'Vslchmt allen who ncome. • re,ident allen. 
Gene:-ally, only a nonresident alien individusl may 1;1$8 the 
terms of a tax treaty to reduce or ralimin;~te U.S. 1ax CJr1 
certain ~es of IAcorr.a. However, most tax treatleG oontah a 
provision kn~wn as a "sl!'ling clausa. w Exceotions specified 
II'\ the sevlng olauss may permit 8n P.l(e!Tlptlon from tax to 
contlnu& for ctrtaln types of income even 4\fter tl'le recipient 
hM otherwise become a U.s. f8$ident allen for tax purp~. 

If you are a U.S. residant allen who Is relying on an 
exception contained h the saving olausc of a tax trtaty to 
claim en I!Xemptlon from U.$. tax on c~ln type& of income, 
you mvst attaoh 1 4tttementto Form W-9 that specifies the 
followlnll 11ve lttms: . 

1. The treaty country. Generally, this mu$t be the S$mt 
treaty undar which you c laimed e:Kerr.ptlon from 1ax as a 
nonr~ldent ~len. 

2. ih~ treaty ar+j cle ~c!relS:sing the income. 

s. ihe attole number (or location) in the t3x treaty tl-at 
contains the .$avlng clause ahd Its exception~,; . 

c~t. No. 1ll:\~1X "orm W·9 1]\ev. 1·2oo:ll 


